RUA ALFREDO JOS# SAID ^mpv i

■JL VlÚ

DECRETO N.o. 7318 DE 20 »E AGOSTO DE 1982

DENOMINA "ALFREDO JOSÉ SAÜV UMA NTA PU-
BLICA DO DISTRITO DE S O USAS.

O Prcfcilo do Município de Campinas, usando das aírihui-
çôes que lhe são conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto-lei Comple-
mentar Estadual n.o. 9. de 31 de dezembro de 1969 (Lei Orgânica dos Muni-
cípios),

DECRETA:

Artigo Io. - Fica denominada RUA ALFREDO JOSÉ SAID
a Rua 12 do Jardim Botânico - Distrito de Sonsas, com início na Rua Celso
José Abrialfa Sayeg e íénnino na Rua f>!. CKsakío Oliveira Lima.

Artigo 2rt, - Este decreto entra em vienr na data de sua
publicação.

Campinas, 20 dc agosto de 1982.

DR JOSÉ NASSlF MOKARZEL
Prefeito Municipal

. DR. JOÃO BATISTA MORANO
Secretário dos Negócios Jurídicos

FNGo ISTAMIR SERAFIM
Sccrctanu dc Oiiras e Si nacos PúNtcos

Redigido nc Seen-taii? dos Negócios jurídicos (Consul-
toria Tixmicti-Lcgisiatisat da \ ousutuiria. jundica». com os elementos constantes
do jiroíocobido n.o. 21252. dc u dc iuiitc nc ! 982. em nome do Prefeito Muni-
cipal. e publicado no Dep.unurtenio íio i epediente tio Gabinete do fVefeilo.
em 20 de acosto de ! 0S2.

LUi/ CARLOS MOKARZEL
Secretário Qicfe do Gabinete do Prefeito